Doklad tétovani pro USC

Podminka:

Uéetni doklad é&islo: RU 1
Doklad

DatUct
21.2.24
21.2.24
21.2.24
21.2.24

Tprok|="ru“'; CisDokl=1 ; -- neni --

RU 1
RU 1
RU 1
RU 1

Kunéjovice

(IC: 00573086)

Obdobi: Od 1 do 2/ 2024

Uget
231 00
23100
23100
23100

Okamzik vyhotoveni dokladu:

Okamzik uskutecnéni ucetniho pfipadu:

Osoba odpovédna

PFikazce operace:

Spravce rozpodtu:

Celkem

Osoba odpovédna za zaudtovani:

MD Dal i
50 000,00
71 000,00
-119 000,00
140 000,00
21.02.2024

Datum:

71 000,00 71 000,00

Text

nakup pozemku
prodej pozemku
zména na BU

projekt vodovod

Podpis:

Odpa| Pol | Zj | Uz Orj Org|

3639 6130
3639 3111
0000 8115
2310 6121

OBEC EUNEJSGV]

Kundjovice 28
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